
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 2/2024-I

MV- 56527-16/VZ-2024
Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele - Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek 
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-I „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

FADOMA DATA spol. s r.o.
se sídlem: U Morávky 201/5, Olomouc, 772 00
zastoupená: Ing. Ivo Škola
IČ: 45194416
DIČ: CZ45194416
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:
e-mail: 
DS: tw45n6s

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3046 

(dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému  zavedeném pod  názvem „Dynamický  nákupní
systém pro centrální  nákup státu  na dodávky ICT komodit  pro roky 2019 -
2027“.



                                                                                                                           Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží  vymezeného v příloze č.  1-I
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající kupní
cenu včetně DPH.  

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 841 573,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 176 730,33 Kč

CELKEM 1 018 303,33 Kč s DPH 

Slovy: jeden milion osmnáct tisíc tři sta tři

korun českých třicet tři haléřů.

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených. Cena uvedená na daňovém dokladu bude zaokrouhlená na
dvě desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v příloze č. 1-I  ve sloupci s názvem
„Fakturační adresa“ a ve sloupci s názvem „Dodací adresa“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka  zboží  bude  považována  za  uskutečněnou  jejím  převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího
v místě  plnění.  Jedno  vyhotovení  dodacího  listu  zůstane  kupujícímu
a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  k  dodanému  zboží  jeho  převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající je povinen řádně označit  zboží,  které kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS
ICT.  Na  daňovém  dokladu  a  v  dodacím  listě  prodávající  uvede  u
jednotlivých položek předmětu plnění názvy, které jsou uvedeny v příloze



                                                                                                                           Strana   3  

č.  1  této  smlouvy.  Každá  dodávka  zboží  musí  obsahovat  dodací  list,
v němž jsou obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. V daňovém  dokladu  a  v  dodacím  listě  prodávající  uvede unikátní
identifikační číslo přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje,
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy, obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  daňového  dokladu  vystaveného
prodávajícím do 21 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží
kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný  dodací  list  potvrzující,  že  zboží  bylo  dodáno  kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňové doklady musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové  doklady  jsou  splatné  do  30  kalendářních  dnů  ode  dne  jejich
prokazatelného  doručení  příslušnému  kupujícímu  na  adresu  uvedenou
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Daňový  doklad  je  považován  za  proplacený  okamžikem  odepsání
příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující  je  oprávněn před  uplynutím lhůty  splatnosti  daňového dokladu
vrátit  prodávajícímu  bez  zaplacení  daňový  doklad,  který  neobsahuje
náležitosti  stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně závaznými  právními
předpisy,  není doložena kopií  potvrzeného dodacího listu,  obsahuje jiné
cenové  údaje  nebo  jiný  druh  plnění  než  dohodnutý  ve  smlouvě  nebo
budou-li  tyto  údaje  uvedeny  chybně,  a  to  s uvedením důvodu  vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu, daňový doklad
opravit  nebo  vyhotovit  daňový  doklad,  nový.  Důvodným  vrácením
daňového  dokladu  přestává  běžet  původní  lhůta  splatnosti.  Nová  lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo
nově vystaveného daňového dokladu, kupujícímu. 

6. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předloženého
daňového  dokladu,  cena  uvedená  na  daňovém  dokladu  bude
zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

7. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

9. Elektronické daňové doklady musí být ve formátech:



                                                                                                                           Strana   4  

UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice)
či ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší

nebo 

bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za podmínky bude-li
tento dokument doručen prostřednictvím datové schránky

nebo 

pokud se kupující s dodavatelem nedohodnou jinak.

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2.  Vady,  které kupující  zjistí  až po převzetí  zboží,  je prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium) nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení termínu splatnosti ve výši 0,05 % z oprávněně částky včetně
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.



                                                                                                                           Strana   5  

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek prodávajícího
dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o  úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. Centrální  zadavatel  je  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy,  jestliže  bude
zjištěno,  že  prodávající  podléhá  mezinárodním  sankcím  ekonomického
nebo  individuálního  charakteru  přijatých  Evropskou  unií  vůči  Rusku  a
Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny (viz příloha č. 2-I
– čestné prohlášení).

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.



                                                                                                                           Strana   6  

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy. 

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1-I „předmět plnění“ 

Příloha č. 2-I „čestné prohlášení“.

Ing. Ivo Škola, jednatel
Fadoma data spol. s r.o.

..…………….………………..
prodávající

Mgr. Lenka Přibová
..…………….………………..
centrální zadavatel jménem 

kupujících

Mgr. 
Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 
2024.06.14 
09:29:24 +02'00'

Ing. Ivo 
Škola

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ivo Škola 
Datum: 
2024.06.16 
16:37:14 +02'00'



Stránka 1 z 1

Název zakázky DNS ICT 2/2024 Název části(kategorie) Část I - Výpočetní technika

50 (kalendářních dnů)

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Číslo položky Cena celkem včetně DPH Sazba dph Množství Značka a typ

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 ICT-I-58 Monitor 39,7" Část I - Výpočetní technika 1 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 Tablet 11“, 5G Část I - Výpočetní technika 2 21 ks 10

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-I-17 Skener A4 - kancelářsky 06-IT1-0034 - Stolní,USB ,rozlišení 4800 x 4800 DPI,barevná hloubka  48bit, Část I - Výpočetní technika 3 21 ks 1 Epson Perfection V39II B11B268401

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice 53002 Teplého 1526, Pardubice 53002 ICT-I-13 All In One PC - 23,8" Pro Část I - Výpočetní technika 4 21 ks 3

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice 53002 Teplého 1526, Pardubice 53002 ICT-I-9 Monitor 32" Full HD Část I - Výpočetní technika 5 21 ks 6

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice 53002 Teplého 1526, Pardubice 53002 Tablet 10.2", 256GB, WiFi, iPadOS Část I - Výpočetní technika 6 21 ks 1

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-I-9 Monitor 32" Full HD Část I - Výpočetní technika 7 21 ks 4

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 Notebook s macOS Část I - Výpočetní technika 8 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 Přenosná tiskárna Část I - Výpočetní technika 9 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 Tiskárna A4 multifunkční Část I - Výpočetní technika 10 21 ks 3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-I-5 Tiskárna štítků BROTHER Část I - Výpočetní technika 11 21 ks 2 Brother/PT-E300VP/Tisk/ PTE300VPYJ1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 Tiskárna štítků BROTHER Část I - Výpočetní technika 12 21 ks 1

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-I-7 Monitor 49", prohnutý Část I - Výpočetní technika 13 21 ks 1

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR 00007064 ICT-I-34 NAS bez disků Část I - Výpočetní technika 14 21 ks 1 Synology DS224+ DiskStation

Ministerstvo vnitra - OPITK 00007064 U nákladového nádraží 3265/10, Praha 13000 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-I-32 Tablet 11 " (2560 × 1600) Část I - Výpočetní technika 15 21 ks 10

Ministerstvo vnitra - OPITK 00007064 U nákladového nádraží 3265/10, Praha 13000 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-I-14 Část I - Výpočetní technika 16 21 ks 10

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-I-9 Monitor 32" Full HD Část I - Výpočetní technika 17 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-I-15 Část I - Výpočetní technika 18 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-I-53 Tablet 11", 4G Část I - Výpočetní technika 19 21 ks 1

Zemský archiv v Opavě 70979057 Olbrichova 15/1, Opava 74601 Sněmovní 2/1, Opava 74601 ICT-I-42 Skener A4 Část I - Výpočetní technika 20 21 ks 2 Canon CanoScan LiDE 400 2996C010

Zemský archiv v Opavě 70979057 Olbrichova 15/1, Opava 74601 Sněmovní 2/1, Opava 74601 Skener stolní  A3 Část I - Výpočetní technika 21 21 ks 1 Plustek OpticSlim 1180 599182

Zemský archiv v Opavě 70979057 Olbrichova 15/1, Opava 74601 Sněmovní 2/1, Opava 74601 Skener stolní FOTO A4 Část I - Výpočetní technika 22 21 ks 1 Perfection V850 Pro scanner B11B224401

Celkem 841,573.00 Kč 1,018,303.33 Kč

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Jednotková cena bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Měrná 
jedn.

vel. 39.7" LCD prohnutý monitor, 5K 5120 × 2160, IPS, 21:9 širokoúhlý, 60Hz, 300 
cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort 1.4, HDMI 2.0, Thunderbolt, USB-C, 
nastavitelná výška, repro, VESA,  typově jako pn:3A6F7AA#ABB

HP Z40c 40” 5K 4Kcam / LAN / 100W-Docking 
3A6F7AA#ABB

Tablet - displej 11" Full HD 1920 × 1200 TFT, Qualcomm SM6375 2,2 GHz, RAM 4 
GB, kapacita úložiště 64 GB, paměťová karta až 1000 GB, WiFi, Bluetooth, GPS, 
5G, 4G/LTE a 3G, zadní fotoaparát 8 Mpx (f/2), přední fotoaparát 5 Mpx (f/2,2), 
Nano SIM, USB-C, 15W rychlé nabíjení, baterie 7040 mAh, Android 13, Vyhovvuje 
P/N: SM-X216BZAAEUE.

 Samsung Galaxy Tab A9+ 
5G/SM-X216B/11"/1920x1200/4GB/64GB/An13/G

ray SM-X216BZAAEUE

06-IT1-0038 - All In One PC 23.8" 1920 × 1080,6jádrový procesor, CPU PassMark 
min. 10500,turbo speed 3.7 GHz,
Intel UHD Graphics 630, RAM 8GB DDR4, SSD 256 GB, DVD, Wi-Fi, HDMI a 
DisplayPort, min 4× USB
3.1, myš a klávesnice, Windows 10 Pro

ASUS ExpertCenter E5 AiO 24 i5-11500B / 
16GB / 512GB SSD / DVD writer 8X / 23,8” FHD / 
2yr Pick up & Return / W11P / Černá 
E5402WHAK-BA573X

06-IT1-0042 - LCD monitor Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 4 ms, 75Hz, 8bit, 250 
cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, DisplayPort 1.2, HDMI 2.0, VGA, sluchátkový 
výstup, repro, VESA, (327E8QJAB/00)

32" LED AOC Q32P2 - QHD,IPS,HDMI,DP,repro 
Q32P2

Tablet - displej 10,2" QHD 2160 × 1620 IPS, Apple A13 Bionic, RAM 3 GB, 
kapacita úložiště 256 GB, WiFi, Bluetooth, zadní fotoaparát 8 Mpx (f/2,4), přední 
fotoaparát 12 Mpx (f/2,4), Lightning, iPadOS, vyhovuje P/N: MK2N3FD/A

Apple 
iPad/WiFi/10,2"/2160x1620/256GB/iPadOS15/Gra

y MK2N3FD/A

06-IT1-0042 - LCD monitor Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 4 ms, 75Hz, 8bit, 250 
cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, DisplayPort 1.2, HDMI 2.0, VGA, sluchátkový 
výstup, repro, VESA, (327E8QJAB/00)

32" LED AOC Q32P2 - QHD,IPS,HDMI,DP,repro 
Q32P2

13.6" IPS  displej 2560 × 1664 bodů s technologií True Tone a širokým barevným 
rozsahem (P3), 8jádrový procesor , 8jádrové GPU, 16jádrový Neural Engine, 8GB 
RAM, disk 256GB SSD, Wi-Fi ax, Bluetooth 5.0, 2x Thunderbolt / USB 4, kamera 
1080p FaceTime HD, Touch ID, Force Touch trackpad, klávesnice Magic 
Keyboard, hliníková konstrukce, napájecí port MagSafe 3, 4 reproduktory s 
prostorovým zvukem , operační systém macOS, vesmírně šedá (M2, 2022) (CZ), 
vyhovuje P/N: MLXW3CZ/A,

Apple MacBook Air 
13/M2/13,6"/2560x1664/8GB/256GB SSD/M2/OS 

X/Space Gray/ MLXW3CZ/A

Barevná inkoustová mobilní multifunkční tiskárna, Rozlišení tisku až 1200 x 1200 
dpi, skener až 600 dpi doporučená měsíční zátěž 100 až 300 listů. Rychlost tisku 
až 10 stran/min. Vstupní zásobník na 50 listů. Ruční oboustranný tisk. Možnost 
tisku z mobilních zařízení. Konektivita: WiFi, USB 2.0. Vyhovuje P/N: CZ992A

HP OfficeJet/250/MF/Ink/A4/Wi-Fi Dir/USB 
CZ992A#670

Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4, kopírování a skenování,. Z důvodu 
kompatibility typ:  Brother DCP-1512E, Vyhovuje P/N: DCP1512EYJ1

 Brother/DCP-1512E/MF/Laser/A4/USB 
DCP1512EYJ1

06-IT1-0046 - Tiskárna samolepících štítků pro pásky 6-18 mm plus kufr, rychlost tisku 
20mm/s, rozlišení 180 dpi, grafický podsvícený displej - 15 znaků-3řádky-128*56 bodů, 
podpora čárových kodů -CODE39-ITF2/5-EAN13-EAN8-UPC a-UPC E-CODABAR ,GS1 
128-CODE 10, klávesnice QWERTY, 7 fontů-Helsinki-Brusseles-Los angeles-Atlanta-
Adams-Sofia-Letter gothic, 9 druhů písma, 7 velikostí písma-6,912,18,24,36 a 42, 
pětiřádkový tisk, vodorovný a svislý tisk, délka štítku 25-300mm, maximální výška tisku 
15,8mm - z důvodu kompatibily požadujeme: BROTHER PT-E300VP.

Profesionální tiskárna samolepicích štítků s USB a Wi-Fi rozhraním k připojení k 
PC a Mac, pro pásky TZe 3.5-24 mm vhodná pro pracoviště genetiky - tisk na 
zkumavky, tisk na TZe pásky šířky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm. Vyhovuje P/N:  Brother 
PT-P750W PTP750WYJ1 .

Brother/PT-P750W/Tisk/Role/Wi-Fi/USB 
PTP750WYJ1

06-IT1-0044 - LCD monitor prohnutý, Quad HD 5120 x 1440, širohoúhlý, kontrast 
3000:1, Displayport 1.4, HDMI 1.4, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná 
výška, repro, VESA (499P9H/00)

Philips/499P9H/00/48,8"/VA/5120x1440/60Hz/
5ms/Black/3R 499P9H/00

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

06-IT1-0017 - Malý a vysoce výkonný 2 diskový server určený zejména pro firemní 
uživatele, nabízí vysokou rychlost přenosu dat, pozice pro 2 SATA disky, hot swap 
(Basic/JBOD/RAID 0/1),  DS218+ DiskStation, kapacita až 20 TB, rychlost 
čtení/zápis až 113/112 MB i na šifrovaných složkách, procesor Intel® Celeron® 
J3355 dual-core 2.0 GHz, boost až 2.5 GHz, paměť 2GB DDR3L-1866, rozšiřitelná 
na 6GB, 3x USB 3.0, 1x eSATA, 1x Gigabit LAN, podpora Btrfs souborového 
systému, podpora převodu videa 4k v reálném čase, maximální počet IP kamer je 
25 (vč. 2 licencí zdarma), spotřeba do 17,23W (v plném provozu) / 5,4W 
hibernace. Vyhovuje P/N: DS220+ nebo novější.

06-IT1-0019 - Tablet - displej 11 " 2560 × 1600 TFT, Qualcomm Snapdragon 865 
Pro 3,09 GHz, RAM 6 GB, interní paměť 128 GB, paměťová karta až 1000 GB, Wi-
Fi, Bluetooth, 4G/LTE, webkamera 13 Mpx + 8 Mpx, výdrž baterie až 15 h, 
hmotnost 495g, USB-C, Android 10  (typově např. PN: SM-T875NZKAEUE)

Samsung Galaxy Tab 
S9/SM-X716/5G/11"/2560x1600/8GB/128GB/Gra

phite SM-X716BZAAEUE

tablet 11 ",  2388 × 1668 Liquid 
Retina, iPad

06-IT1-0037 - tablet - displej 11 " 2388 × 1668 Liquid Retina, Apple A12Z, RAM 6 
GB, interní paměť 256 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 4G/LTE, webkamera 12 Mpx + 7 Mpx, 
výdrž baterie až 10 h, hmotnost 468g, USB-C, iPadOS, vesmírně šedý, včetně 
polohovacího   pouzdra

Apple iPad Pro 11"/WiFi + 
Cell/11"/2388x1668/8GB/256GB/iPadOS16/Space 
Gray MNYE3FD/A + Smart Folio for iPad Pro 11" 
(3GEN) - Black MJM93ZM/A

06-IT1-0042 - LCD monitor Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 4 ms, 75Hz, 8bit, 250 
cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort, DisplayPort 1.2, HDMI 2.0, VGA, sluchátkový 
výstup, repro, VESA, (327E8QJAB/00)

32" LED AOC Q32P2 - QHD,IPS,HDMI,DP,repro 
Q32P2

tablet 10,5 ",  2560 × 1600, Super 
AMOLED

06-IT1-0036 - tablet - displej 10,5 " 2560 × 1600 Super AMOLED, RAM 6 GB, 
interní paměť 128 GB, paměťová karta až 1024 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 4G/LTE, 
webkamera 13 Mpx + 8 Mpx, hmotnost 420g, USB-C, Android 9.0 Pie, barva šedá, 
včetně polohovacího  pouzdra

Samsung Galaxy Tab S9 
FE/5G/SM-X516/10,9"/2304x1440/6GB/128GB/An
13/Gray SM-X516BZAAEUE + Tactical Book Tri 
Fold Pouzdro pro Samsung X510/X516 Galaxy 

Tab S9 FE Black 8596311240362 + Tactical Book 
Tri Fold Pouzdro pro Samsung X510/X516 Galaxy 

Tab S9 FE Black 8596311240362

OS Android, Full HD 2000 × 1200 IPS, RAM 6 GB, interní paměť 128 GB, 
paměťová karta až 1024 GB, WiFi, Bluetooth, 4G/LTE, zadní fotoaparát 13 Mpx, 
přední fotoaparát 8 Mpx, Nano SIM, USB-C, z důvodu kompatibility požadujeme: 
ZA9L0211CZ

Lenovo Tab P11 Plus 6GB + 128GB LTE Slate 
Grey ZA9L0211CZ

06-IT1-0009 - formát A4, rozlišení 4800x4800 dpi, 48 bit, USB C, limitní cena je 
1900 Kč bez  DPH, dodání včetně kabelu USB C kompatibilní s USB 2.0. Vyhovuje 
např. P/N: 2996C010.

Skener plochý A3 (plocha 297 x 431mm),Rozlišení  1200DPI, 48Bit 
barva,skenování do pdf,USB 2,0 a vyšší,podpora Win 10,11, vyhovuje P/N: 
599182.

Skener s plochým ložem 216 mm x 297 mm,rozlišení,podpora Win 10,11,Systém 
dvojitého objektivu – rozlišení skenování:Super Resolution Lens 6.400x 9.600 dpi, 
High Resolution Lens 4.800x 9.600 dpi,Hloubka barev 48 bitů Barva,Výstupní 
rozlišení 25 až 12 800dpi(v krocích po 1 dpi),Skenování filmů 35mm,Výstupní 
formáty:BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF, vyhovuje P/N: 
B11B224401.



 

Čestné prohlášení 

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle § 141 zákona č. 134/ 2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„DNS ICT 2/2024 - část I  “  

Identifikační údaje centrálního zadavatele

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: Fadoma data spol. s r.o.

IČO: 45194416

Sídlo: U Morávky 201/5, 779 00 Olomouc

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení:

Ing. Ivo Škola, jednatel

1) Níže podepsaný dodavatel  tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízení  Rady  (EU)  č.  833/2014  ze  dne  31.  července  2014,  o  omezujících  opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8.  dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21.
července 2022.

Zejména prohlašuji, že: 

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku; 

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c)  ani  já,  ani  společnost,  kterou zastupuji,  nejednáme jménem nebo na  pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky.



 

2)  Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož i  osoba/osoby jednající  jeho jménem  tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17.   března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.
března  2014,  o  omezujících  opatřeních  vůči  některým  osobám,  subjektům  a  orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.
května  2006,  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  situaci  v Bělorusku  a  k  zapojení
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto
všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož  i  osoba/osoby  jednající  jeho  jménem  tímto  čestně
prohlašují,  že  se  zavazuje  informovat  zadavatele  o  změnách  spočívajících  ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.

………………………………………………………….....

Ing. Ivo Škola, jednatel, Fadoma data spol. s r.o.

Ing. Ivo 
Škola

Digitálně podepsal 
Ing. Ivo Škola 
Datum: 2024.06.16 
16:37:49 +02'00'


	DNS ICT 2_2024 část I

